1 Leo XIII Epist, ad Ep. Salmanticensem, 10 oct. 1882. 
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alterius tertiique Ordinis Carmelitarum per eos dies celebraverint, quibus 
contigerit triduanas vel novendiales supplicationes in iisdem aedibus 
aut oratoriis haberi. 

Caelestium interea munerum auspicem paternaeque benevolentiae 
Nostrae testem, tibi, dilecte fili, alumnisque sanctae Theresiae universis 
apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum die VII mensis martii, in 
festo S. Thomae Aquinatis, anno MCMXTV, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. X 

II. 

AD R. P. D. HENRICUM SIBILIA, ARCHIEPISCOPUM TIT. SIDENSEM, APUD CHI-

LENAM REMPUBLICAM LEGATUM PONTIFICIUM, QUI, PRAEFATI MUNERIS 

SUB EXITU, INTER ECCLESIAE PRAESULES PONTIFICIO SOLIO ADSTANTES, 

A BEATISSIMO PATRE BENEVOLENTI ADNUMERATUR ANIMO. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ad te 
Romam brevi rediturum mens provolat Nostra, studiosae memor volun
tatis qua pontificii legati partes ita explevisti, ut amicitiae necessitu
dines Nos inter et Chilenam Rempublicam arctiores fructuosioresque in 
dies effeceris. Haud enim obscura, haud ignota Nobis animi, ingenii 
consiliique tui documenta: libetque, sub exitu muneris quo per spatium 
quinquennio maius te Nobis egregie probasti, merita tibi eaque publica 
laudis testimonia hisce impertiri litteris. Nihil sane diligentiae debitae 
in te desiderari contigit: plurimum fuit quo de religione ac de omni 
exquisitiore humanitate bene merueris. Ceterum de te, de tua virtute non 
dissimile iudicium facere novimus cives, ex omni ordine, recte sentientes, 
in primisque viros praeclarissimos qui Chilenae Reipublicae praesunt 
amplissimumque Episcoporum coetum. Quod si, ea proh dolor! sunt 
tempora, non defuerunt qui prorsus immemores religionis urbanitatisque 
cultus quo Chilensium nomen tantopere inclaruit, vel Apostolicae Sedi 
minus sincere adhaerentes, eo usque pervenerint ut tecum calumnióse 
contumelioseque agerent, id facinus illico expiarunt eram pentes bono
rum omnium expostulation es réprobation esque, et obsequentissimarum 
in te significationes voluntatum. Consilium quidem Nobis est, Venera
bilis Frater, solerti opera tua vel posthac utendi, cum, ubi tempora 
expetierint, te ad altiora vocaverimus. Interim, ne insigne tibi desit 
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benevolentiae Nostrae testimonium probataeque praemium navitatis, 
te adsciscendum decrevimus inter Ecclesiae praesules qui pontificio 
adstant proxime Solio.. Accedat demum apostolica benedictio, quam 
caelestium auspicem gratiarum, tibi ex animo impertimus.